Un proyector pequeño
y sostenible con un
diseño elegante y sutil
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini es un proyector de iluminación sostenible con un diseño
elegante y sutil. Esto hace que el proyector sea una opción ideal para aplicaciones
de hostelería y tiendas de moda. La carcasa impresa en 3D está fabricada con al
menos un 65 % de materiales reciclados o biocirculares, mientras que el disipador

4000 K ≥80 130 lm/W 5.800 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA
HNB BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz estrecho de 10 a 20 grados
59017500 ST332T 17S/840 PSU
HMB BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59031100 ST332Y2 27S/PW930
PSU HWB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59032800 ST332Y2 27S/PW940
DIA HWB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU
HMB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA
HMB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
59022900 ST332T 27S/840 PSU
HVWB GR482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz ancho de 40 a 80 grados
59029800 ST332X2 27S/830 PSU
HMB BK482
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59014400 ST332T 12S/830 PSU
HNB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz estrecho de 10 a 20 grados
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59021200 ST332T 27S/830 PSU
HWB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Reflector metálico de alta reflectancia, haz de
luz medio de 20 a 40 grados
59027400 ST332X2 27S/PW930

luz medio de 20 a 40 grados
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,8 W
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 11,7 W
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 20,3 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 18,8 W
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 20,7 W
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 20,7 W
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, Octubre 3 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Consumo de energía
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,6 W
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,6 W
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,6 W
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 13,3 W
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 20,7 W
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,6 W
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10,1 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,7 W
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 20,7 W
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,6 W
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,6 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Sí
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 No
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Sí
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 No
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 No
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 No
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 No
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Sí
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 No
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Sí
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Sí
Order Code Full Product Name Regulable
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 No
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 No
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 No
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 No
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 No
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Sí
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Sí
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Sí
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 No
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Sí
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Negro
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Negro
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Negro
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Negro
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Negro
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Negro
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Blanco
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Blanco
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Blanco
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Blanco
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Gris
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Gris
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Negro
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Blanco
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Blanco
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Blanco
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Blanco
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Blanco
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Blanco
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Blanco
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Gris
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, Octubre 3 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Datos de producto
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
Polar Wide Diagrams